重庆市医学会关于举办
运动医疗专委会青年委员会学术会议的通知

各有关单位：

为进一步推动重庆市运动医疗事业的发展，促进青年医师人才梯队的建

设，重庆市医学会运动医疗专委会青年委员会定于 2019 年 12 月 27-28 日

在万州重庆三峡中心医院召开重庆市运动医疗专委会青年委员会第一次学

术会议暨运动医学下基层系列活动。本次会议由重庆三峡中心医院承办，将

重点针对运动医学领域的热点问题，通过专题发言、疑难病例讨论、手术经验

分享等多种方式进行交流、探讨。欢迎各单位组织相关人员参加会议并积极参

加会议交流。现将有关事宜通知如下。

一、会议时间

（一）报到时间：2019 年 12 月 27 日 18:00-20:00 时

（二）会议时间：2019 年 12 月 28 日

二、会议地点

重庆三峡中心医院学术会议厅。

三、参加人员

重庆市医学会运动医疗专委会青年委员会委员及各有关单位从事运动

医疗相关专业人员。

四、其他事项

（一）本次活动不收取费用。差旅费自理，回单位按规定报销。

（二）学分授予

参会代表凭本人身份证授予国家级Ⅰ类继续医学教育学分陆分。

（三）住宿安排

重庆万州凯莱大酒店（023-58158855）联系预订，或自行预订酒店。

（四）联系人

重庆三峡中心医院   吉明         电话：023-58104010

西南医院关节外科  彭阳、陶兴  电话：023-68765293

重庆市医学会      雷俊英       电话：023-63608028

登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或扫描二维码关注重庆

市医学会微信公众号了解更多学会动态和会议信息。

                                                重庆市医学会

                                               2019 年 12 月 4 日